

# CitisenSe ApS

Skodshøjen 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 08 24 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Morten Kruse Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Citisense ApS Skodshøjen 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 08 24 05
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Kruse Andersen Søren Ølgaard Devantié John Kjærgaard
<b>Direktion</b>	Morten Kruse Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

2020 har været et udfordrende år for Citisense. Da COVID-19 lukkede Danmark ned, stod vi lige foran de afsluttende møder og forhandlinger med en række nye kunder. På en og samme tid som alting lukkede ned, kunne vi konstatere at der mere end nogensinde var behov for vores produkter. For hvordan kan vi sikre at flest mulige processer kan fortsætte, selvom vi ikke kan mødes fysisk? Svaret kom fra en kant vi ikke plejer at se os som konkurrenter til: Teams, Zoom mf. I disse miljøer blev der afviklet møder i alle skalaer.

2020 har således lært os en hel del om hvordan det er muligt at arbejde sammen virtuelt, men har også lært os at der er begrænsninger og steder i det virtuelle univers, hvor der stadig er plads til forbedringer.

Citisense har altid set sig som en del af disse digitale forbedringer. I vores løsninger kan du finde overblik og ro i selv store og komplekse processer og du kan tilpasse løsningerne så de matcher dine behov. Vi er stolte over at kunne sige, at den opskrift har gjort, at vi ikke en eneste gang har slettet et indlæg eller en bruger. Tonen er konstruktiv og god. Her er ingen shitstorm som på en række andre digitale platforme.

I 2021 skal der findes nye svar og nye løsninger for at bringe Citisense videre i et forandret virtuelt landskab

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.444</b>	<b>213.892</b>
Andre finansielle indtægter	0	490
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.649</u>	<u>-23.519</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.795</b>	<b>190.863</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-115.937</u>	<u>-42.141</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-94.142</u></b>	<b><u>148.722</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	148.722
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.142</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-94.142</u></b>	<b><u>148.722</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.040</u>	<u>12.670</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.040</u>	<u>12.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.040</u></b>	<b><u>12.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.913	55.413
	Udsudte skatteaktiver	14.385	130.322
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.165</u>	<u>17.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.463</u>	<u>203.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.854</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.463</u></b>	<b><u>213.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.503</u></b>	<b><u>225.884</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Overkurs ved emission	76.000	76.000
Overført resultat	-565.368	-471.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-404.368</b>	<b>-310.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	287.869	306.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.943	157.974
Gæld til associerede virksomheder	17.295	21.187
Anden gæld	9.514	6.551
Periodeafgrænsningsposter	26.250	44.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.871	536.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.871</b>	<b>536.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>72.503</b>	<b>225.884</b>

### 1 Redegørelse om den økonomiske situation

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	85.000	76.000	-471.226	-310.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-94.142</u>	<u>-94.142</u>
	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>-565.368</u></b>	<b><u>-404.368</u></b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Der er udarbejdet budgetter for 2021 hvor der forventes et overskud for regnskabsåret. Ledelsen forventer, at de nuværende investeringer vil bidrage til fremtidig indtjening. Den budgetterede omsætning for 2021 er realiseret som forventet og det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt retableret via selskabets egen indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733	940
Andre finansielle omkostninger	<u>20.916</u>	<u>22.579</u>
	<b><u>21.649</u></b>	<b><u>23.519</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>115.937</u>	<u>42.141</u>
	<b><u>115.937</u></b>	<b><u>42.141</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>11.900</u>	<u>11.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>11.900</u></b>	<b><u>11.900</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	770	280
Årets opskrivninger	<u>-630</u>	<u>490</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>140</u></b>	<b><u>770</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>12.040</u></b>	<b><u>12.670</u></b>
